ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:         /TB - ĐHNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Thu học phí Giai đoạn 1 khóa tiếng Anh tăng cường

và học phí chuyên ngành học kì I khóa QH.2023

Căn cứ Thông báo số 256/TB-ĐHNN ngày 01 tháng 03 năm 2023 về Tuyển sinh Đại học

chính quy LKQT năm 2023 của Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Kế hoạch đào tạo ngành Kinh tế - Tài chính khóa QH.2023;

Căn cứ Thỏa thuận hợp tác giữa trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN và trường Đại học

Southern New Hampshire (Hoa Kỳ).

Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN thông báo việc thu học phí :

• Học kỳ chuyên ngành thứ 1, khóa QH.2023

• Học kỳ giai đoạn I khóa tiếng Anh tăng cường, khóa QH.2023

(chỉ dành cho tân sinh viên chưa có chứng chỉ ngoại ngữ trình độ B2 trở lên)

Chi tiết như sau:

Nội dung Số tiền

Học phí chuyên ngành học kỳ 1

(05 môn học)
30.000.000đ

Học phí giai đoạn I khóa tiếng Anh tăng cường
13.800.000đ

                        Hạn nộp học phí: ngày 24 đến 26 tháng 08 năm 2023

Sinh viên nộp học phí qua ngân hàng BIDV theo hướng dẫn trong file đính kèm.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Sinh viên khóa lớp SNHU.23;

- KHTC (để thực hiện);

- Lưu: HCTH, ĐT&BDNN, H04.

  TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG KHOA ĐÀO TẠO &

BỒI DƯỠNG NGOẠI NGỮ

Hoa Ngọc Sơn

Phụ lục HƯỚNG DẪN NỘP HỌC PHÍ

Mỗi sinh viên đều được cấp 1 số tài khoản định danh riêng tại ngân hàng

BIDV là dãy số gồm 14 số theo cú pháp như sau: 963607 + Mã sinh viên

(Ví dụ: 96360723043300)

Sinh viên tra cứu MSSV tại: https://fle.ulis.vnu.edu.vn/tra-cuu-mssv-23/

Cách 1: Chuyển tiền qua các ngân hàng khác ngoài BIDV

Sinh viên truy cập Internet Banking từ app/ web của ngân hàng bất kỳ

=> Chọn: Chuyển tiền

=> Chọn: Chuyển tiền nhanh 24/7

=> Chọn ngân hàng: BIDV (Ngân hàng TMCP Đầu tư và phát triển Việt Nam)

=> Số tài khoản:

- Nhập số tài khoản là: 963607 + Mã sinh viên + HP để nộp học phí chuyên ngành

- Nhập số tài khoản là: 963607 + Mã sinh viên + TA để nộp học phí khóa tiếng Anh

=> Khi đó dòng “Người thụ hưởng” hệ thống trả về dạng:  HD số tiền_họ tên.

(Ví dụ: HD 3500000VND_NGUYEN THU QUYNH)

=> Sinh viên kiểm tra đúng tên mình, tại dòng “Số tiền”: gõ chính xác số tiền hệ thống thông

báo.

      Trường hợp gõ sai số tiền, hệ thống sẽ từ chối thanh toán.

Cách 2: Chuyển tiền từ ngân hàng BIDV

Trường hợp 1: Thanh toán qua ứng dụng BIDV Smartbanking

Sinh viên mở app BIDV Smartbanking

=> Chọn mục: Thanh toán

=> Chọn mục: Học phí_lệ phí thi_trường học

=> Mục “Nhà cung cấp”, chọn: Trường ĐH Ngoại Ngữ  ĐHQGHN

=> Mục “Dịch vụ”, chọn: Hệ Đại học liên kết

=> Mục “Mã khách hàng”: nhập số tài khoản định danh

- Nhập số tài khoản là: 963607 + Mã sinh viên + HP để nộp học phí chuyên ngành

- Nhập số tài khoản là: 963607 + Mã sinh viên + TA để nộp học phí khóa tiếng Anh

=> Hệ thống hiển thị số tiền phải nộp

=> Nhập số OTP => hoàn thành quá trình nộp học phí.

Trường hợp 2: Nộp tiền mặt tại quầy giao dịch của BIDV trên toàn quốc

- Sinh viên thông báo với giao dịch viên về việc nộp học phí cho Trường ĐH Ngoại ngữ-

ĐHQGHN, cung cấp cho giao dịch viên mã sinh viên hoặc số tài khoản định danh của

mình.

- Sinh viên cần nộp chính xác số tiền hệ thống đã thông báo, nếu không sẽ bị từ chối thanh

toán.

https://fle.ulis.vnu.edu.vn/tra-cuu-mssv-23/

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-08-24T11:02:56+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hoa Ngọc Sơn<hoason77@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T11:14:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T11:14:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T11:14:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!